
 SESIÓN ORDINARIA N°18 
CONSEJO DIRECTIVO 

15 DE OCTUBRE DE 2010 

 
 
 
 
 
ACUERDO Nº 1877/10 
 
 
 
AUTORIZAR AL DIRECTOR EJECUTIVO PARA QUE COTICE LOS ESTUDIOS 
JURÍDICOS QUE PERMITAN LICITAR LAS PERTENENCIAS DE URANIO DE LA CCHEN   
 
 
CONSIDERANDO: 
 

a) Las necesidades del Servicio. 

 

 

  
SE ACUERDA: 
 

1. Autorizar al Director Ejecutivo para que cotice los estudios jurídicos pertinentes, a 

objeto de contar con la información que permita licitar las pertenencias de Uranio de 

la CCHEN.   

 
 

2.  El presente acuerdo se llevará a efecto de inmediato sin esperar la posterior aprobación 
del Acta. 

 


